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FASTSTALLELSEINTYG
Jag intygar att resultatrakningen och balansrakningen har faststéllts pa arsstamma 2025-06-17.
Arsstamman beslét att godkanna styrelsens forslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehallet i dessa elektroniska handlingar 6verensstammer med originalen och att originalen
undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Marcus Strémberg, Styrelseledamot
2025-06-17



Marcstrom Holding AB

Org.nr. 556945-0256

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen ar upprattad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmant om verksamheten

Bolaget skall d4ga och férvalta aktier och andelar i bolag och darmed férenlig verksamhet.

Foretagets sate ar Stockholm

Flerarsoversikt

Nettoomséattning

Resultat efter finansiella poster

Soliditet (%)

Definitioner av nyckeltal, se noter

Foérandringar i eget kapital

Belopp vid arets ingang
Utdelning

Balanseras i ny rakning

Arets resultat

Belopp vid arets utgang

Resultatdisposition

Medel att disponera:
Balanserat resultat
Arets resultat

Forslag till disposition:
Utdelning
Balanseras i ny rakning

2024 2023 2022 2021
0 1 1 0
6863 130 2188 147 1662 324 520056
82,69 79,03 78,25 76,41
Aktiekapital Balanserat Arets resultat Summa eget
resultat kapital
50 000 15 825 679 2130147 18 005 826
-820 000 0 -820 000
2130147 -2 130147 0
6 954 130 6 954 130
50 000 17 135 826 6 954 130 24 139 956
17 135 826
6 954 130
24 089 956
490 000
23 599 956
24 089 956

Betraffande bolagets resultat och stallning i 6vrigt hanvisas till efterféljande resultat- och balansrikningar med tillhérande noter.
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Marcstrom Holding AB
Org.nr. 556945-0256

RESULTATRAKNING

Rorelseintakter, lagerférandringar m.m.
Nettoomsattning

Ovriga rorelseintikter

Summa rérelseintikter, lagerférandringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Summa rérelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Resultat fran andelar i intresseforetag och
gemensamt styrda foretag

Resultat fran 6vriga finansiella
anlaggningstillgangar

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter
Nedskrivningar av finansiella
anlaggningstillgangar och kortfristiga placeringar
Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Bokslutsdispositioner

Erhallna koncernbidrag
Lamnade koncernbidrag
Summa bokslutsdispositioner

Resultat fore skatt

Arets resultat

2024-01-01
2024-12-31
Not

o

-722 934

2 -1181724

-1 904 658

-1 904 658

6 659 677

2070000
3 207 637

0

4 -169 526

8767788

6863130

141 000

-50 000

91000

6 954 130

6954 130
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2023-01-01
2023-12-31

97780
97781

-610 690
-992 015

-1602 705

-1504 924

3802163

0
160 294

-104 000

-165 386

3693071

2188 147

142 000

-200 000

-58 000

2130147

2130147



Marcstrom Holding AB
Org.nr. 556945-0256

BALANSRAKNING
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Finansiella anlaggningstillgangar

Andelar i koncernforetag

Andelar i intresseféretag och gemensamt styrda
foretag

Andra langfristiga vardepappersinnehav
Summa finansiella anlaggningstillgangar

Summa anlaggningstillgangar
Omsattningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernféretag

Fordringar hos intresseféretag och gemensamt
styrda foretag

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not
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2024-12-31

11 895 650

404 777

1880 000

14 180 427

14 180 427

7 656 226

981 143
404 201

104 066

9145 636

5866342

5866 342

15011978

29 192 405

2023-12-31

9 897 650

404 777

1610000

11912427

11 912 427

6 859 980

564 900
1003754

163 026

8591 660

2277 600

2277 600

10 869 260

22781 687



Marcstrom Holding AB
Org.nr. 556945-0256

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skulder till koncernféretag

Skulder till intresseféretag

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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50 000

50000

17 135 826
6 954 130

24 089 956

24 139 956

15596
4215 583
196 896
566 642
57732

5052449

29 192 405

50 000
50 000

15825 679
2130147

17 955 826

18 005 826

18 998
4256 342
193035
281 611
25875

4775861

22781 687



Marcstrom Holding AB
Org.nr. 556945-0256

NOTER

Not 1 Redovisnings- och varderingsprinciper

Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allmanna rad (BFNAR

2016:10) om arsredovisning i mindre féretag.
Noter till resultatridkningen
Not 2 Medelantal anstallda

Medelantal anstillda

Medelantalet anstillda bygger pa av bolaget betalda

narvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anstéllda har varit

Not 3 Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter

Ranteintakter och liknande resultatposter som
avser kortfristiga fordringar pa och andelar i
koncernféretag som dr omsattningstillgang

Not 4 Rantekostnader och liknande resultatposter

Rantekostnader och liknande resultatposter som
avser skulder till koncernforetag
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2024

1,00

2024

142 554

2024

-165 158

2023

1,00

2023

136 942

2023

-160 911



Marcstrom Holding AB
Org.nr. 556945-0256

NOTER

Noter till balansrakningen

Not 5 Andelar i koncernféretag

Ingdende anskaffningsvarden
Inkop

Forsaljningar

Utgadende anskaffningsvarden

Ingdende nedskrivningar
Arets nedskrivningar

Utgaende nedskrivningar

Redovisat varde

Not 6 Andelar i intresseforetag och gemensamt

styrda foretag

Ingdende anskaffningsvarden
Utgaende anskaffningsvérden

Redovisat varde

Not 7 Andra langfristiga vardepappersinnehav

Ingdende anskaffningsvarden
Inkdp

Utgdende anskaffningsvarden
Ingdende nedskrivningar
Aterférda nedskrivningar
Redovisat varde

2024-12-31

10 397 650
2000 000
-2 000

12 395 650

-500 000
0

-500 000

11 895 650

2024-12-31

33 400
33400

33400

2024-12-31

1610000
270000

1880 000

0
0

1880 000
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2023-12-31

10 397 650
0
0

10397 650

0

-500 000

-500 000

9 897 650

2023-12-31

33 400
33 400

33400

2023-12-31

810 000
800 000

1610000

-396 000
396 000

1610000



Marcstrom Holding AB
Org.nr. 556945-0256

NOTER

Ovriga noter

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Marcus Strémberg
Marcus Stromberg
2025-06-17

Min revisionsberattelse har lamnats den 17 juni 2025.

Philip S6érenson
Philip Sérenson
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REVISIONSBERATTELSE

Till bolagsstamman i Marcstrom Holding AB, org.nr 556945-0256

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden

Jag har utfért en revision av arsredovisningen fér Marcstrom Holding AB for ar 2024.

Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och ger eni alla
vasentliga avseenden rattvisande bild av Marcstrom Holding ABs finansiella stallning per den 31 december 2024
och av dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberattelsen ar forenlig med
arsredovisningens 6vriga delar.

Jag tillstyrker darfor att bolagsstamman faststaller resultatridkningen och balansrakningen.
Grund foér uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt
ansvar enligt dessa standarder beskrivs narmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Jag ar oberoende i férhallande till
Marcstrom Holding AB enligt god revisorssed i Sverige och har i 6vrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt
dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat ar tillrackliga och andamalsenliga som grund for mina uttalanden.
Styrelsens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for att arsredovisningen upprattas och att den ger en rattvisande bild enligt
arsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar dven for den interna kontroll som den bedémer ar nédvandig for att
uppréatta en arsredovisning som inte innehaller nagra vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller misstag.

Vid upprattandet av arsredovisningen ansvarar styrelsen for bedémningen av bolagets formaga att fortsatta
verksamheten. Den upplyser, nar sa ar tillampligt, om férhallanden som kan paverka férmagan att fortsatta
verksamheten och att anvinda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillampas dock inte om
beslut har fattats om att avveckla verksamheten.
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Revisorns ansvar

Mina mal ar att uppna en rimlig grad av sdkerhet om huruvida arsredovisningen som helhet inte innehaller nagra
vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag, och att lamna en
revisionsberattelse som innehaller mina uttalanden. Rimlig sdkerhet ar en hog grad av sdkerhet, men ar ingen
garanti for att en revision som utfors enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptécka en
vasentlig felaktighet om en sadan finns. Felaktigheter kan uppsta pa grund av oegentligheter eller misstag och
anses vara vasentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan férvantas paverka de ekonomiska beslut som
anvandare fattar med grund i arsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvander jag professionellt omdéme och har en professionellt skeptisk
installning under hela revisionen. Dessutom:

e identifierar och bedémer jag riskerna for vasentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller misstag, utformar och utfér granskningsatgarder bland annat utifran dessa risker och
inhamtar revisionsbevis som ar tillrackliga och andamalsenliga for att utgéra en grund for mina uttalanden.
Risken for att inte upptacka en vasentlig felaktighet till foljd av oegentligheter ar hégre an for en vasentlig
felaktighet som beror pa misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, forfalskning,
avsiktliga utelamnanden, felaktig information eller asidosattande av intern kontroll.

o skaffar jag mig en forstaelse av den del av bolagets interna kontroll som har betydelse foér min revision for att
utforma granskningsatgarder som ar lampliga med hansyn till omstandigheterna, men inte for att uttala mig om
effektiviteten i den interna kontrollen.

e utvarderar jag lampligheten i de redovisningsprinciper som anvands och rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen och tillhérande upplysningar.

e drar jag en slutsats om lampligheten i att styrelsen anvander antagandet om fortsatt drift vid upprattandet av
arsredovisningen. Jag drar ocksa en slutsats, med grund i de inhdmtade revisionsbevisen, om huruvida det finns
nagon vasentlig osdkerhetsfaktor som avser sddana handelser eller férhallanden som kan leda till betydande
tvivel om bolagets férmaga att fortsatta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en vasentlig
osakerhetsfaktor, maste jag i revisionsberattelsen fasta uppmarksamheten pa upplysningarna i arsredovisningen
om den vasentliga osdkerhetsfaktorn eller, om sadana upplysningar ar otillrickliga, modifiera uttalandet om
arsredovisningen. Mina slutsatser baseras pa de revisionsbevis som inhdmtas fram till datumet for
revisionsberattelsen. Dock kan framtida handelser eller forhdllanden gora att ett bolag inte langre kan fortsatta
verksamheten.

o utvarderar jag den 6vergripande presentationen, strukturen och innehallet i rsredovisningen, daribland
upplysningarna, och om arsredovisningen aterger de underliggande transaktionerna och hiandelserna pa ett satt
som ger en rattvisande bild.

Jag maste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten

for den. Jag maste ocksa informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, daribland de eventuella
betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Uttalanden

Utbver min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en revision av styrelsens férvaltning féor Marcstrom
Holding AB for ar 2024 samt av férslaget till dispositioner betraffande bolagets vinst eller forlust.

Jag tillstyrker att bolagsstdamman disponerar vinsten enligt forslaget i férvaltningsberattelsen och beviljar
styrelsens ledamot ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs narmare i avsnittet
"Revisorns ansvar". Jag ar oberoende i forhallande till Marcstrom Holding AB enligt god revisorssed i Sverige och
har i ovrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat ar tillrackliga och andamalsenliga som grund for mina uttalanden.
Styrelsens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betraffande bolagets vinst eller forlust. Vid
forslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen ar férsvarlig med hansyn till
de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker stéller pa storleken av bolagets egna kapital,
konsolideringsbehov, likviditet och stallning i vrigt.

Styrelsen ansvarar for bolagets organisation och férvaltningen av bolagets angeldgenheter. Detta innefattar
bland annat att fortlépande bedéma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation ar
utformad sa att bokforingen, medelsférvaltningen och bolagets ekonomiska angeldgenheter i 6vrigt kontrolleras
pa ett betryggande satt.

Revisorns ansvar

Mitt mal betraffande revisionen av férvaltningen, och darmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, ar att inhamta
revisionsbevis for att med en rimlig grad av sidkerhet kunna bedéma om nagon styrelseledamot i ndgot vasentligt
avseende:

o foretagit ndgon atgard eller gjort sig skyldig till ndgon férsummelse som kan féranleda ersattningsskyldighet
mot bolaget, eller

e pa nagot annat sitt handlat i strid med aktiebolagslagen, arsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Mitt mal betraffande revisionen av forslaget till dispositioner av bolagets vinst eller férlust, och darmed mitt
uttalande om detta, ar att med rimlig grad av sikerhet bedoma om forslaget ar férenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig sékerhet ar en hog grad av sdkerhet, men ingen garanti for att en revision som utférs enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptacka atgarder eller férsummelser som kan féranleda
ersattningsskyldighet mot bolaget, eller att ett forslag till dispositioner av bolagets vinst eller forlust inte ar
forenligt med aktiebolagslagen.
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Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige anvander jag professionellt omdéme och har en
professionellt skeptisk instéllning under hela revisionen. Granskningen av forvaltningen och forslaget till
dispositioner av bolagets vinst eller forlust grundar sig framst pa revisionen av rakenskaperna. Vilka
tillkommande granskningsatgarder som utfors baseras pa min professionella bedémning med utgangspunkt i risk
och véasentlighet. Det innebér att jag fokuserar granskningen pa sadana atgarder, omraden och férhallanden som
ar vasentliga for verksamheten och dar avsteg och 6vertradelser skulle ha sarskild betydelse for bolagets
situation. Jag gar igenom och provar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna atgarder och andra férhallanden
som ar relevanta for mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag for mitt uttalande om styrelsens férslag till
dispositioner betraffande bolagets vinst eller férlust har jag granskat styrelsens motiverade yttrande samt ett
urval av underlagen for detta for att kunna bedéma om férslaget ar forenligt med aktiebolagslagen.

Stockholm
2025-06-17

Philip Sérenson
Philip Sérenson
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